
Valaistuksen edelläkävijä



OIKEA VALAISTUS TILAAN KUIN TILAAN

TUOTTEITAMME KÄYTTÄVÄT LUKUISAT TEOLLISUUDEN TOIMIJAT PIENISTÄ

KONEPAJOISTA SUURIIN TUOTANTOLAITOKSIIN. LISÄKSI VALAISEMME LOGISTIIKKA-

KESKUKSIA, MAATALOUSKOHTEITA, LIIKE- JA MYYMÄLÄTILOJA SEKÄ URHEILUHALLEJA 

JA LIIKUNTAKESKUKSIA. YRITYKSELLÄMME ON TUHANSIA REFERENSSIKOHTEITA

SEKÄ SUOMESSA ETTÄ MUUALLA EUROOPASSA.

LEDISTYS OY ON KOTIMAINEN LED-VALAISIMIEN VALMISTAJA

Vaativissa teollisuuskohteissa korostuvat 
valon hyvä laatu ja tasaisuus sekä valaisimien 
kestävyys ja huoltovapaus. Vastaamme asiak-
kaidemme tarpeisiin käyttämällä tuotteissam-
me markkinoiden parhaita komponentteja ja 
testaamalla jokaisen valmistetun valaisimen 
ennen toimitusta kohteeseen. Toimiva valais-
tus alkaa hyvästä suunnittelusta.

Tarjoamme asiakkaan käyttöön vahvan suun-
nitteluosaamisemme. Teemme kohteeseen 
maksuttoman valaistustarpeen kartoituksen 
perusteella yksilöllisen valaistussuunnitelman, 
valmistamme ja asennamme suunnitelman 
mukaiset valaisimet sekä huolehdimme niiden 
käytön opastuksesta ja huollosta. 

KATSO
VIDEO!



KOTIMAISTA LAATUTYÖTÄ

KAIKKI VALAISIMEMME VALMISTETAAN SUOMESSA.
TUOTANNON LISÄKSI TYÖLLISTÄMME MYYNTITYÖN

JA VALAISINASENNUKSEN AMMATTILAISIA
YMPÄRI SUOMEN.

TUOTTEILLEMME ON MYÖNNETTY KOTIMAISESTA
TYÖSTÄ KERTOVA AVAINLIPPU-MERKKI.



LEDISTYS OY
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INFO@LEDISTYS.FI
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Langaton valaistus 
on nyt tehty 
yksinkertaiseksi, 
se on muuntautuva ja 
standardoitu. 

Ensimmäisen askeleen ottaminen langattomaan valaistukseen on voinut olla haastavaa ja 
monimutkaista – tähän asti. Philips MasterConnect ja sen kasvava komponenttivalikoima tarjoaa 
yksinkertaisen ja älykkään tavan hallita langattomia valaisimia tilassasi. MasterConnect -järjestelmän 
avulla voit luoda valaistusasennuksia, jotka ovat yksinkertaisia ja skaalautuvia, ilman ylimääräistä vaivaa 
asennuksen ja käyttöönoton aikana.

Luotettava langaton ohjelmisto ja tuotteet tarjoavat sinulle 
mahdollisuuden hyödyntää kaikkia langattoman valaistuksen 
etuja, kuten automaatiota, ihmiskeskeistä valaistusta ja ener-
giansäästöä. MasterConnect yhdistettynä LED-valaistukseen  
tarjoaa merkittävää sähkönsäästöä: sen avulla voi säästää jopa 
40 % verrattuna ohjaamattomaan LED-valaistukseen ja
jopa 75 % verrattuna perinteiseen valaistukseen. Kaikki tämä 
yhdistettynä jatkuvasti parannettaviin ohjelmistoihimme ja 
lisääntyviin komponentteihin, voit hallita valaistusta missä
ja milloin tahansa.

Philips MasterConnect tekee askeleesi 
langattoman valaistuksen pariin 
yksinkertaiseksi.

Voit  ryhmitellä valaisimia tarpeen mukaan ilman kaapelointia 
ja lisätä toimintoja tarpeesi mukaan. Kysy lisää Ledistyksen  
ammattitaitoiselta henkilökunnalta, kuinka voit siirtyä 
Ledistyksen MasterConnect-maailmaan! 


